
 

 

Region HANÁ 

    občanské sdružení  

 

 

Unesení  z rady MAS  č.4/11.3.2009   

 

 

 

 Rada MAS Regionu HANÁ schvaluje 

 
 

UR/4/1/2009 

Program 4.jednání rady 

 

UR/4/2/2009 

Složení pracovní skupiny pro aktualizaci SPL v roce 2009 – bude tvořena členy rady,   

programovacího výboru a výběrové komise 

 

UR/4/3/2009 

Termíny zahájení Hanáckého cestovatele 10.května ve 14,00 hod. v Pěnčíně a ukončení  

Hanáckého cestovatele v polovině října v Hněvotíně 

Formát průvodce zůstává shodný jako v předchozích ročnících 

 

UR/4/4/2009 

MAS Splav bude pozván do Čech pod Kosířem na akci Na panském sídle / financováno  

z projektu Razem- Spolu/ 

 

UR/4/5/2009 

Postup při podání společného projektu do ROP na dětská hřiště / s obcemi, které budou  

zapojeny do projektu bude uzavřena smlouva, která bude řešit financování, pojištění, úhradu  

za technickou dokumentaci a provizi ve výši 2 % ve prospěch RH/ 

 

 

Rada vzala na vědomí plnění usnesení ze 3. jednání rady MAS: 

 

UR/ 3/ 1/ 2009 a UR/3/2/ 2009  budou zapracována do 3. výzvy MAS  

 

UR/3/3/2009 a UR/3/4/ 2009  zůstávají nadále v řešení 

 

 
 

 

 

 

 

………………………………….    …………………………….. 

Ing. Miroslav Mačák     Mgr. Marta Husičková 

předseda MAS místopředsedkyně MAS 

      


